
 
 

SMĚNNÁ 

č.

uzavřená § 2a násl. občanského zákoníkuč. 89/2012 Sb., platném znění

mezi smluvními stranami: 

Město Česká Lípa

se sídlem:  náměstí T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa

zastoupené:  města

Č:    

DIČ:    

ankovní spojení:  

č. účtu: 







Rudinský 

rodné číslo:  

  Slunečná 


Zdeněk Rudinský

rodné čísl   

  Česká Lípa

 





 Město Česká Lípa e výlučným vlastníke. č. ostatní plocha, jiná plocha

výměře   k. ú.  é u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, 
katastrálního pracoviště Česká Lípana listu vlastnictví č. 1 pro k. ú., obec a okres Česká 
Lípa



  ký a Zdeněk Rudinský  každý vlastníkem podílu ve výši ½ pozemku p. č. 
135/4, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 462 m  ú. Lada ého 

Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, katastrálního pracoviště Česká Lípa na list

nictví č. . ú. Česká Lípa.






 Smluvní strany sipozemky uvedené včlásměňují takto:
MěstČská Lípa převádí p. č. o výměřk. ú. do podílového 
vlastnictví Rudinskému –díl ve výši½a Zdeňku Rudinské–podíl ve výši ½kteří
vlastnictví přijímají




 
 Rudinský a Zeněk Rudinský řevádí každý svůj spoluvlastnický podíl ve výš ½

p. č. výměřek. ú. Ladado vlastnictví města Česká Lípa, které

do svého vlastnictví přijímá.






 převáděných pozemků bylna základě znaleckého posudku č. 1

cované  a znaleckého posudku č. 

covanéhovem Škorpilem



   p. č.   ú.  převáděného do vlastnictví  Rudinského a 
Zdeňka Rudinského    výši   Kč    č.   ú. 
řeváděnéhodo vlastnictví ěsta Česká Lípavýši Kč



 uvní strany při převodu  ají   é  přidané hodnoty a 
směna tak podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, nepodléhá dani zpřidané 




 Smluvníohodly na směněpřeváděnýchkůbez finančního vyrovnání






 Rudinský a Zdeněk Rudinskýč. k. ú. ohlašuí
že 
• neváznouvěcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady, neuvedené v 

této smlouvě;
•    pozemkem se nevede žádné soudní, rozhodčí, správní, exekuční nebo 

insolvenční řízení, anetek prodávajícího prohlášen konkurs a ani taková č

jiná obdobná řízení nehrozí;
• ajížádné daňové nedoplatky (včetně nedoplatků  dani z nemovitostí) nebo jiné 

nedoplatky (např. na sociálním nebo zdravotním pojištění), ani si není vědom, ž 

proti němu bylo v této sti zahájeno nebo již vedeno jakékoli řízení, které by

omezovalo dispozice s převáděným pozemkem;
•  žáým způsobem dispono  (zejm. uzavírat nájemní, kupní, 

darovací, zástavní či jiné smlouvy) bez písemného souhlasu ěsta Česká Líp 

výdnání směřujícíchění povinností dle této s



 Ukáželi se některé z prohlášení s jako nepravdivé, uhradí  Rudinský a Zdeněk 
Rudinskýpolečně a neprodleně ěstu Česká Lípa smluvní pokutu ve výši Kč. Ukáže

li se některé z prohlášení shora  é, můž ěsto Česká Líp  





 Město Česká Lípa prohlašuje, že je mu stav přeáděnéhoznám a v

přijímá



 Město Česká Lípa prohlašuje, že na pozemku p. č.   ú.  váznou věcná 
břemena, zástavní práva ainé právní vady, neuvedené v téouvě.



 
Rudinský a Zněskýprohlašují, že je stav převáděnéhoznám a 
přijímá



 Smluvní  í, že se ve smyslu ust. § 980 až 986 zákona 
č  Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů seznámil  aktuálním 
stavem zápisů ve veřejném seznamu, ve terém jsou převáděné pozemky zapsány, a který je 
trálním úřadem pro Liberecký kraj, KP Česká Lípa, a nevznáší proti nim žádné 
nám



 í strany se dohodly, že  vzájemně předají a převezmou převáděné p

ěji do 10 pracovních nů od doručení vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o

lení a provedení vkladu práva do veřejného seznamu vedeného tímto katastrálním 
úřad







 právní poplatek za náv   lastnickéh ráva do katastru nemovitostí uhradí 
smluvní stranspolečně. 


 Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlanického práva ke směňovaným ům

podá ěsto Česká Lípa příslušnému katastrálnímu úř ně   této 
směnné smlouvy



 případě, že příslušný katastrální úřad pravomocně zamíte návrh na vklad vlastnického 
práva, řípadně řízení pravomocně zastaví, smluvní strany se zavazují, že uzavřou novou

směnnopodstatnými záležshodnými 







 Záměr města Česká Lípa směnit převáděné pozemky byl zveřejně 

s § 39 zákona č. 128/200 b., o obcích od    na úřední des  

elektronické úřední desce. Uzvření téáleno 
usnesením Zastupitelstva města Česká Lípa č. 







 vní strany prohlašujíže tuto smlouvu uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, nik

tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že je pro ně učitá  elná,a na důkaz

toho ji opatřují svými podpisy.


 Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy bude po jejím uzavření vplném znění 
včetně příloh a dohod, na základě kterých se  smlouva mění, n  uší, 
zveřejněn     č. 3  o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá   

Zveřejnění obsahu smlouvy vjistí město Česká Lípa.


 novení tohoto článku se epřihlíží, poku ouva nesplňje nutné podmínky pro 
uveřejnění vregistru smluv dle zákona o registru smluv. takovém případě nabývá sml

účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.



 








 Právní vztahy to  ýslovně neupravené se řídí příslušnými ustveními 
občanského zákoníku vplatném znění. Tato smlouva je vyhotovena v pěti 

platností originálu, ž jedno bude sloužit pro podání vkladu vlastnického práva 

ovitostídvěyhotovení obdrží každá smní strana



 Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 
oběma smluvní



 Smluvnístrany žádají, aby Katastrální úřad pro Liberecký kra álnípracoviště Česká 
Lípa proedl změny dle tétoměnnéna příslušnýchvlastnictví pro k. ú. 

obec a okres Česká Lípa.








České Lípě dne  ČeskéLípě dne 





Město Česká Lípa  ký,

Ing. Jitka Volfová,  Zdeněk Rudiký

starostka města    

 








